
MAA- JA RUUMIAMETI PIIRKONDLIK  
ADS HALDAJA 

TÖÖPIIRKOND 

    
 

Kerli Nõu 
53 777 057  

Kerli.Nou@maaruum.ee 
 

 
Harju maakonnast: 
     Tallinn, Jõelähtme vald, Viimsi vald, 
Raasiku vald, Rae vald 
Saare maakond 

    
 

Marko Raudsepp 
55 613 777 

Marko.Raudsepp@maaruum.ee 

Harju maakonnast:  
    Harku vald, Keila linn, Kose vald, 
Lääne-Harju vald, Maardu linn, Saue 
vald 
Hiiu maakond 
Järva maakond 
Rapla maakond 
Pärnu maakond 
 

    
 

Krista Roose 
56 940 028 

Krista.Roose@maaruum.ee 
 
 

 
Harju maakonnast: 
     Anija vald, Kiili vald, Kuusalu vald, 
Loksa linn, Saku vald 
Jõgeva maakond 
Põlva maakond 
Tartu maakond 

  

   
 

 
 

Heili Talur 
 59 051 815 

Heili.Talur@maaruum.ee 

 
Ida-Viru maakond 
Lääne maakond 
Lääne-Viru maakond 
Valga maakond 
 
 

  

   

 
 

Kerttu Kuhi 
58 544 154 

Kerttu.Kuhi@maaruum.ee 

 
Viljandi maakond 
Võru maakond 

 

   

 
 

Annika Lebert 
53 012 399 

Annika.Lebert@maaruum.ee 
 
 
 

 
 

 


